1

_________________________________________________________________________________
Rua Cel. José Lobato, 879 – Centro – Cep.: 35624-000 – Tel. 37 3544 1136/1140

E-mail: gabinete1@cedrodoabaete.mg.gov.br | CNPJ: 18.296.657/0001-03

EDITAL Nº 2/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

ERRATA Nº 01

O Município de Cedro do Abaeté, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA que foram efetuadas retificações do Edital em referência, conforme indicado a seguir:

1. Onde se lê:

7.4 – DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA:

d)Certificado de Reservista, ou de dispensa (se do sexo masculino);

Leia-se:

7.4 – DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA:

d)Certificado de Reservista, ou de dispensa (se do sexo masculino) para candidatos até 45 anos.

Candidatos com 46 anos completos na data da inscrição estão dispensados de apresentarem o

certificado.

2. Os demais termos do edital permanecem inalterados.

 Cedro do Abaeté/MG, MG, 7 de fevereiro de 2025.

JOSÉ ROSA FILHO
Prefeito Municipal

		2025-02-07T16:11:34-0300
	JOSE ROSA FILHO:85355780644